
 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 
 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

TEISĖS IR PERSONALO SKYRIUS 

 
Biudžetinė įstaiga. Laisvės a. 12, LT-59126 Prienai,   

tel. (8 319) 61 107, faks. (8 319) 61 199, el. p. vytaute@prienai.lt. 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 288742590 
  

 

 

 

 

 

        

 

 

 

 

 

 

Prienų rajono savivaldybės tarybai 

 

SPRENDIMO „DĖL JŪRATĖS LIUTKUVIENĖS  SKYRIMO Į PRIENŲ  

LOPŠELIO-DARŽELIO ,,GINTARĖLIS“ DIREKTORIAUS PAREIGAS“ PROJEKTO  

AIŠKINAMASIS RAŠTAS  

 

2017-03-29   Nr. (12.7)-R3-23 

 

                Vadovaujantis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 21 

punktu, Savivaldybės tarybos išimtinei kompetencijai priskirtas savivaldybės švietimo įstaigų 

vadovų skyrimas į pareigas ir atleidimas iš jų. 2017 m. kovo 9 d. vykusį konkursą Prienų lopšelio- 

darželio ,,Gintarėlis“ direktoriaus pareigoms laimėjo Jūratė Liutkuvienė. 

                Lietuvos Respublikos specialiųjų tyrimų tarnybos 2017 m. kovo 29 d. rašte Nr. 4-01-2530            

„Dėl informacijos apie Jūratę Liutkuvienę pateikimo“ nurodyta, kad Įtariamųjų, kaltinamųjų ir 

nuteistųjų registre, Administracinių nusižengimų registre, Prevencinio poveikio priemonių taikymo 

registre, Vidaus reikalų pareigūnų registre, Valstybinės mokesčių inspekcijos prie LR finansų 

ministerijos, Valstybinio socialinio draudimo fondo valdybos prie Socialinės apsaugos ir darbo 

ministerijos informacinėse sistemose, 2017-03-20 duomenimis, informacijos, nurodytos LR 

korupcijos prevencijos įstatymo 9 straipsnio 2 dalyje, apie Jūratę Liutkuvienę nėra. Vyriausioji 

tarnybinės etikos komisija, Valstybės tarnybos departamentas ir kitos institucijos  informacijos, 

nurodytos LR korupcijos prevencijos įstatymo 9 straipsnio 2 dalyje, apie šį asmenį nepateikė. 

  Informatikos ir ryšių departamento prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos 

2017 m. kovo 28 d. pažymoje Nr. 14R-14109 ,,Dėl Įtariamųjų, kaltinamųjų  ir nuteistųjų registro 

duomenų apie fizinį asmenį“ nurodyta, kad Jūratė Liutkuvienė neteista. Minėta pažyma parengta 

vadovaujantis LR vaiko teisių apsaugos pagrindų įstatymo 57-1 straipsnio 1 dalies ir LR švietimo 

įstatymo 48 straipsnio 8 dalies 2 punkto nuostatomis.      

 Atsižvelgiant į tai, kas išdėstyta, ir į Jūratės Liutkuvienės 2017-03-28 prašymą, teikiamas 

Savivaldybės tarybos sprendimo projektas dėl Jūratės Liutkuvienės skyrimo į Prienų lopšelio- 



darželio ,,Gintarėlis“ direktoriaus pareigas nuo 2017 m. balandžio 3 d. Jūratės Liutkuvienės 

pareiginės algos pastovios dalies koeficientas 6,16+0,14 (už magistro laipsnį), iš viso 6,30, bus 

nustatytas Savivaldybės mero potvarkiu, vadovaujantis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos 

įstatymu, Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių įstaigų darbuotojų darbo apmokėjimo  

įstatymo 8 straipsnio 2 dalimi, Prienų rajono savivaldybės tarybos 2017 m. kovo 9 d. sprendimu Nr. 

T3-51 ,,Dėl Prienų rajono savivaldybės švietimo įstaigų vadovų darbo apmokėjimo tvarkos aprašo 

patvirtinimo“ patvirtintu Prienų rajono švietimo įstaigų vadovų darbo apmokėjimo tvarkos aprašu. 

 

 

Skyriaus vedėja                     Vytautė Draugelytė 

 


